

R. Hansen Holding ApS
Fabriksvej 12
6000 Kolding
CVR-nr. 28863241

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2016

Dirigent

Navn: Rene Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R. Hansen Holding ApS

Fabriksvej 12

6000 Kolding

CVR-nr.: 28863241

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Rene Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i den associerede virksomhed ACO Holding, Kolding A/S, der er 90% ejer af ACO Service A/S, 70% ejer af ACO Engineering A/S samt 100% ejer af Ejendomsselskabet Fabriksvej 12, Kolding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.025 t.kr. mod et underskud på 300 t.kr. i 2014/15.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat udgør selskabets egenkapital 20.184 t.kr., svarende til 99,2% af selskabets balancesum.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(16.000)</u>	<u>(22.071)</u>
Driftsresultat		(16.000)	(22.071)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.413.330	(1.218.720)
Andre finansielle indtægter	1	157.270	1.185.295
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(644.092)</u>	<u>(2.602)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.910.508	(58.098)
Skat af ordinært resultat	3	<u>114.526</u>	<u>(241.617)</u>
Årets resultat		<u>4.025.034</u>	<u>(299.715)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.413.330	(2.468.720)
Overført resultat		<u>(2.388.296)</u>	<u>169.005</u>
		<u>4.025.034</u>	<u>(299.715)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.435.616	11.034.826
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>15.435.616</u>	<u>11.034.826</u>
Anlægsaktiver		<u>15.435.616</u>	<u>11.034.826</u>
Udskudt skat		110.673	0
Tilgodehavende selskabsskat		83.913	0
Tilgodehavender		<u>194.586</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.580.168	7.138.418
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.580.168</u>	<u>7.138.418</u>
Likvide beholdninger		<u>136.559</u>	<u>135.285</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.911.313</u>	<u>7.273.703</u>
Aktiver		<u>20.346.929</u>	<u>18.308.529</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.712.491	2.311.701
Overført overskud eller underskud		11.346.569	13.734.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>20.184.060</u>	<u>18.171.566</u>
Skyldig selskabsskat		0	88.363
Anden gæld		162.869	48.600
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>162.869</u>	<u>136.963</u>
Gældsforpligtelser		<u>162.869</u>	<u>136.963</u>
Passiver		<u>20.346.929</u>	<u>18.308.529</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	2.311.701	13.734.865	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(12.540)	0	0
Årets resultat	0	4.413.330	(2.388.296)	2.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	6.712.491	11.346.569	2.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				18.171.566
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000.000)
Valutakursreguleringer				(12.540)
Årets resultat				4.025.034
Egenkapital ultimo				20.184.060

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	696.428
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	237	57
Øvrige finansielle indtægter	157.033	488.810
	157.270	1.185.295
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.658	1.764
Dagsværdireguleringer	637.522	0
Øvrige finansielle omkostninger	912	838
	644.092	2.602
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	240.476
Ændring af udskudt skat	(110.673)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(3.853)	1.141
	(114.526)	241.617
		Kapitalandele
		i associerede
		virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.723.125
Kostpris ultimo		8.723.125
Opskrivninger primo		2.311.701
Valutakursreguleringer		(12.540)
Afskrivninger på goodwill		(100.615)
Andel af årets resultat		4.513.945
Opskrivninger ultimo		6.712.491
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.435.616

Goodwill udgør 0 t.kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter: ACO Holding, Kolding A/S	Kolding	A/S	50,0	30.871.233	9.027.891

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i ACO Holding, Kolding A/S nom. 300 t.kr. samt anparter i R. Hansen Holding ApS nom. 125 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af kapitalandele udgør 15.436 t.kr.